



REAVESCOLEY PLLC



VIRGINIA ECONOMIC
DEVELOPMENT
PARTNERSHIP
Türkiye Ticaret Heyeti
Programı

Istanbul, Ritz Carlton Hotel

7 Nisan 2014

B2B Meetings (09:00 - 17:00)

8 Nisan 2014

B2B Meetings (09:00 - 17:00)

9 Nisan 2014

B2B Meetings (09:00 - 13:00)

Ankara Sheraton Hotel

10 Nisan 2014

B2B Meetings (09:00 - 13:00)

RECEPTION (18:00)

11 Nisan 2014

B2B Meetings (09:00 - 13:00)



VIRGINIA ECONOMIC DEVELOPMENT PARTNERSHIP
P.O. Box 798 . 901 East Byrd Street
Richmond, Virginia 23218-0798
804.545.5600 . www.ExportVirginia.org

WELCOME
Virginia Economic
Development
Partnership
Türkiye Ticaret
Heyeti
7 - 11 Nisan 2014



Allied Soft (www.alliedsoft.net) -Allied Soft önde gelen finans, sağlık, üretim, teknoloji sektörlerinde Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa ve Orta Doğu'da eğitim organizasyonları için kritik hizmetler vermektedir. Allied Soft çözümleri ile özel, kamu ve uluslararası organizasyonların güvenini sağlamıştır. Allied Soft uygulamalı eğitim ve teknoloji çözümlerini hazırlarken, en iyi hizmeti ve deneyimlerini aktara bilmek amacıyla kurumların ve hükümetlerin üst düzey yetkilileri ile yakın temaslarda bulunur. Bu bağlamda Allied Soft en gelişkin teknolojiyi sağlaması ile ünlenmiştir. Allied Soft toplantı sürecinde sistem mühendisleri, hükümet yetkilileri, siber güvenlik taşeronları ve e-sağlık uzmanları ile görüşmek istemektedirler.

Alpha Industries (www.alphaindustries.com) Alpha 1959 yılında ABD savunma bakanlığı taşeronu olarak kurulmuş olup 80'li yılların başında dış giyim ticaret şirketine geçiş yapmıştır. Alpha NATIC labratuarlarında üretilmiş İş dış giyim ve aksesuarları üzerine uzmanlaşmıştır. Günümüzde üretimin çoğunluğu ticari pazarda tüketilmekle beraber dünya çapında özel birliklere ve askeriye tedariki devam etmektedir. Alpha Endüstrinin üç temel pazarı vardır : Genel perakende pazarı ve distribütörleri, büyük parakende zincirler ve askeriye ve askeriye taşeronları. Alpha toplantı sürecinde askeri tip moda satan özel sector temsilcileri, AVM yetkilileri, Zincir mağaza satınalma yetkilileri, moda yazarları, üretici ve dağıtıcılar ile görüşmek istemektedirler.

Analytics (www.analyticscorp.com)- Analytics Corporation, bir grupur Richmond , VA tip doktorları tarafından 1977 yılında kurulmuştur . Laboratuvar iş yerleri ve toplum sağlığı için endişe veren toz / silika , asbest , kurşun , kaynak dumanı , hidrokarbonlar gibi kirletici maddelerin analizlerini gerçekleştirilmeye başladı. Şirketin misyonu yüksek kaliteli analitik hizmetleri uygun maliyetler ile en etkin şekilde zamanında gerçekleştirerek müşterileri ile uzun vadeli ilişkiler kurmaktır.

Analytics kimyasal, petrol , araba / kamyon / uçak , ilaç ve elektronik yanı sıramadencilik , tarım , ulaşım ve tıbbi sanayi üreticilerinin iş sağlığı ve güvenliği birimleri ile doğrudan çalışan analitik bir laboratuvardır. Ayrıca Analytics çevre sağlığı ve güvenliği odaları ve mühendislerine profesyonel danışmanlık hizmetide vermektedir.

Her iki durumda da , Analytics işyeri örnekleri almak için ekipman , sarf malzemeleri , ve tüm uzmanlığı temin eder. Örnekler genelde 8 saatlik vardiya üzerinden toplanır. Numuneler alınır sonra analiz için FedEx tarafından laboratuvara iletilir. Numuneler test edildikten sonra, Analytics sonuçları sağlık ve güvenlik profesyonel bir rapor olarak sunar.

Bu sonuçlar daha sonra iş yerinin güvenli olup olmadığını ve sorumlulukların yerine getirilip getirilmediğini belirlemek amacıyla, OSHA ve NIOSH tarafından geliştirilen Mesleki Maruz Kalma Limtleri (OEL) ile karşılaştırılır. Analytics toplantı sürecinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri, İş güvenliği ve sağlığı firmaları ve ihtiyaç duyabilecek fabrika yetkilileri ile görüşmek istemektedirler.

Cyfir (www.cyfir.com) and CyTech- CyFIR adli soruşturma ve destek çözümleri sunan konusunda lider bir firmadır. CYTECH hizmetleri ve araçları günümüzün karmaşık ağ soruşturmalarını yönetebilmek amacıyla üst düzey dijital analistler tarafından yönetilmektedir. CyFIR deneyimli dijital adli tıp uygulayıcıları tarafından tasarlanmıştır . CyFIR kısa zamanda e-keşif, iç tehdit ve dijital adli soruşturma yetkililerince tercih edilir hale gelmiştir.

CYTECH uzun yıllardır, özellikle şebeke müdahalelerine hızlı yanıt vererek davetsiz misafirleri tespit ve izole ederek işiniz üzerindeki etkilerini azamiye indirme konusunda spesifik olarak uzmanlaşmıştır. CYTECH APT den başlayarak hertürlü bilgisayar korsanlığına karşı en hassas verilerinizi koruma konusunda uzmanlaşmıştır.

CYTECH uzun yıllara dayanan personel eğitimi ve eğitime odaklı uygulama ve material elıştırmeye uzmandır. Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda kişiye özel metodolojik eğitimler geliştirir ve süreci hassasiyetle izler. CYTECH çok geniş bir yelpazede eğitim desteği sunmaktadır.

İster tam zamanlı ister spesifik bir saldırı ile mücadele etmek için CYFIR ve CYTECH hizmetleri size yardımcı olmak için hazır olacaktır.

CyFIR temsilcileri toplantı sürecinde, adalet bakanlığı , istihbarat ve İç İşleri Bakanlığı, polis , siber güvenlik şirketleri , sistem mühendisleri , distribütörler ve diğer ilgili taraflarla ile görüşmek istemektedirler. Ayrıca devlet kurumları için güvenlik ihtiyaçlarını belirlemek için hükümet yetkilileri ve program yöneticileri ile tanışmak istemektedirler.

Hickory Ground Solutions (www.hickoryground.com) –Hickory Ground Solutions ABD ve müttefik ülkelerin savunma ve istihbarat birimlerine yönetim ve teknoloji danışmanlığı hizmetleri konusunda lider servis sağlayıcı olma hedefinde savunma ve siber güvenlik konularında özel uzmanlığı olan servis sağlayıcı bir kuruluştur. HGS toplantı sürecinde devlet sistem mühendisleri ve siber güvenlik uzmanları ile potansiyel müşteri ve partnerler ile görüşmek istemektedir.

International Technology Sales (www.int-tech-sales.com and www.otistec.com) –International Technology Sales 1985 yılında OTIS'in distribütörü ve temsilcisi olarak kurulmuştur. Şirket misyonu müşterilerinin ihtiyaçlarını değerlendirerek gereksinimleri karşılamak ve bu gereksinimler doğrultusunda organizasyonu adapte etmektir. OTIS ile gerçekleştirilen Endeavor ile ABD ordusunun el silahlarının 1 numaralı temizleme donanımı firması ve ABD ordusunun el silahların temizleme setlerinin %99 tedarikçisi yapmıştır. Otis toplantı sürecinde askeri temsilciler, satın alma yetkilileri, kolluk kuvvetleri ve silah tedarikçileri ile görüşmek istemektedir.

MAC Aerospace (www.macaerospace.com) MAC AEROSPACE savunma ile ilgili tüm yapısal gereksinimleri ve elektro – mekanik bileşenlerinin tedariki konusunda müşterilerine özel çözümler sağlayan lojistik hizmet şirkettir.

MAC OEM Stokların edinimi ve tasarrufu konusunda uzmanlaşmıştır . MAC envanterinizin kapsamlı bir değerlendirmesini yapar, değişen ve gelişen envanterindeki ürün ve parçaları etkin bir şekilde müşterilerine sunmaktadır.

Kuruluşundan bu yana , MAC yedek parça ve bileşenlerini üretmek envanterini genişletmeye devam etmektedir. MAC başarıylaOEM ve MAC müşteriler için kazan -kazan senaryoları ile sonuçlanan OEM konsinye stokları tahsis eder.

MAC ISO 9001:2008 sertifikalı kablo ve koşum takımlarının üreticisidir. MAC yapı/baskı yetenekleri ile en iyi kalite ve teslimat performansı standartlarını sağlar. MAC tüm üretilen ürünlerde teknik gereksinimleri sağlamayı garanti eder. MAC kablo koşumları, soketler, elektromekanik kartlar ve devreler/devre kartları konusunda uzmanlaşmıştır.

Ayrıca çok geniş teknik kütüphanesi, bulunması zor parçalarda dahil olmak üzere çok geniş bir yelpazede tedarik sağlamaktadır. MAC, 500.000 'den fazla çizimin yanı sıra mühendislik standartları, teknik özellikleri , direktifleri ve teknik kılavuzlar oluşan teknik kütüphanesinin standartlarını korumak için özel personeller istihdam etmektedir. MAC teknik veri yönetim sistemi, şirketinizin teknik verilerinin kataloglanmasında ve pazarda rekabet avantajının korunmasını sağlar.

MAC temsilcileri toplantı sürecinde havacılık ve havacılık üreticileri ve tedarikçileri , savunma sanayi temsilcileri , distribütörler ve diğer ilgili taraflarla görüşmek istemektedirler.

Reaves Cooley (www.reavescooley.com) ReavesColey PLLC 2012 yılının Haziran ayında kuruldu. Hedefleri müşterilerimizin ihtiyaçlarına cevap vermek için gerekli hız ve hassasiyet en üst düzeye çıkarmak, gelişen uluslararası ve hükümet müteahhitlek konularında ana ve hedef pazara yönelik seminerler ile müşterilerimizi piyasa içinde tutmak. Reaves Cooley ihracat politikaları ve ITAR konularında uzmanlaşmış bir hukuk firmasıdır. Reaves Cooley toplantı sürecinde partnerler, ihracatçılar, distribütörler ve ABD ihracat yasalarına ve uyum hakkında bilgi almak isteyen şirketler ile görüşmek istemektedirler.

TST Tactical Defense Solutions, Inc. (TDS) (www.tstdefense.com) TST Tactical Defense Solutions, Inc. 2011 yılında silah ve ilgili aksesuarları, mühimmat, koruyucu zırh konularında askeri ve kolluk güçlerine danışmanlık ve eğitim sağlamak amacıyla kurulmuştur. Şirketin misyonu operasyonel açıdan etkin ekipman ve hizmet çözümleri sunmaktır. TST küçük çalıřır prototipler, özel veya çeşitli uygulamalar için eski parçaların yenilerini üretmektedir. Ayrıca Lewis Machine & Tool, Ohio Ordnance Works, Glock, US Ordnance, L3 Insight ve EOTech gibi çeşitli silahlar ve aksesuarları distribütörüdür.

Ultra - hafif kompozit malzemeden, çelik ve camdan araçlar ve gemiler için özel zırh çözümleri tasarlar ve üretir. Ayrıca endüstriyel altyapı ve askeri / kolluk güçleri/ zırh ve güvenlik eğitimi konusunda danışmanlık hizmeti sunmaktadır. TST toplantı sürecinde TST ürünleri ve teknolojileri ile ilgili fırsatları değerlendirebilecek partnerler, askeri satın alma yetkilileri, proje yöneticileri, gemi inşaatçıları ile görüşmek istemektedirler.

Terramajic (www.terramajic.com)-

Terramajic hükümet ve özel şirketler için gelişmiş video / görüntüleme & izleme / tespit etme güvenlik yazılım ürünleri konularında hizmet vermek amacıyla 2009 yılında kurulmuştur. Şirket Video Gözetimi ve Teknik Güvenlik sağlar : Kritik alt yapı güvenliği ve metropoller için çok sayıda video kaynağı ve komuta merkezi için anahtar teslim yazılım çözümleri üretmektedir.

Video Analytics : Birden fazla kaynaktan gerçek zamanlı video analizi ve gelişmiş çoklu biometric akıllı analitik ve uyarıları çözümleri.

Hükümetler ve Ticari müşteriler için çok sayıda gözetleme kamerası çözümleri:

Sayı sorunu ... Video ve görüntüler aşırı hızda büyüyor
Zaman Sorun ... çok sayıda videodan doğru istihbaratı elde etmek
Verimlilik problemi ... analistler , operatör veya güvenlik görevlileri
Birleştirilmiş ve asimile edilmiş... yüksek kalitede bilgiler
Hızlandırın ... karar vericiler için karar ve eylem süreci
Maaliyet ... geniş bir Alana çözüm ölçekleme

Terramajic temsilcileri toplantı sürecinde hükümet yetkilileri, kolluk görevlileri, taşıma acenteleri, sistem entegrasyonu , liman güvenlik görevlileri , havaalanı güvenlik görevlileri ve kritik tesis ve kuruluşların güvenlik şirketleri ile görüşmek istemektedirler.

Yukarıdaki firmalar ile işbirliği için bizimle temasa geçiniz...

- **Ms Hatice MURPHY** hatice@infuzeinternational.com
- **Ms. Devrim EROL** devrim.erol@diaz.com.tr
- **Ms. Sule AKYUZ** sule.akyuz@verizon.net